
Aicinām pedagogus skolēnu pavasara brīvdienās apgūt mediju prasmes Latvijas 

Nacionālajā bibliotēkā! 

 

LNB Uzziņu un informācijas centrs sadarbībā ar LNB Kompetenču attīstības centru 

aicina pedagogus mācībām 2019.gada skolēnu pavasara brīvdienās, 13. un 14.martā. 

 

Kursa tēma: Latvijas Nacionālās bibliotēkas informācijas resursi: atbalsts mācību 

procesam vispārējā izglītībā 

 

Kur? Gaismaspils, Mūkusalas ielā 3, Mezonīna stāvā, Mācību klasē 

 

Kad? 13.un 14.martā 

 

Cikos? plkst.9.30 – 17.00  

 

Dokuments : Kursu dalībnieki par kursu programmas noklausīšanos saņems apliecību. 

Programma saskaņota ar RIIMC, atbilstoši 28.10.2014. MK noteikumiem Nr.662 

  

Vietu skaits: 16 vietas pie datoriem 

 

Programmas mērķis.   
Sniegt pedagogiem zināšanas, prasmes un izpratni par informācijas meklēšanas stratēģijām 

un metodēm kā atrast, atlasīt, novērtēt, pārvaldīt un izmantot informāciju, tādejādi nodrošinot 

iespēju tās pielietot informācijas, mediju un digitālo kompetenču attīstībā. 

 

Kursa saturs: 

 nodrošinās pedagogiem zināšanas, prasmes un izpratni par Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

(LNB) krājumu, pakalpojumiem elektroniskā kataloga un Valsts nozīmes elektroniskā 

katalogu datubāzu sistēmām,  

  nostiprinās praktiskas iemaņas informācijas meklēšanā, ieguvē un pārvaldībā; 

  sniegs zināšanas par autortiesību nozīmi un pielietojumu skolu darbā; 

   attīstīs pedagogu informācijas, mediju un digitālo kompetenci. 

 

Kursa temati : Google un citu bezmaksas tiešsaistes rīku izmantošana darba vidē; 

Autortiesības; Tiešsaites datu bāzes; Meklēšana kopkatalogā, datu bāzēs un analītikas datu 

bāzē,; Digitālā bibliotēka, Informācijas pakalpojumi. 

Pedagogiem būs nodrošināta iespēja kā reģistrētiem LNB lasītājiem saņemt individuālās 

piekļuves datubāzēm EBSCOhost, ScienceDirect un Dawsonera grāmatu platformas u.c. 

datubāzu izmantošanai ārpus LNB telpām. 

 

Pieteikšanās: no 5.marta līdz 8.martam, iesūtot e-pastā ginta.zalcmane@lnb.lv šādas ziņas: 

Vārds, uzvārds, skola, kādu mācību priekšmetu pasniedz. 
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